

ДЗЗД „П-ст ВН”

ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнениена обществена поръчка с предмет:
„Ремонт полета ПБ Тр1 и Тр2 п/ст Пясъчник”

от: ДЗЗД „П-ст ВН”,
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **20 930.20** (двадесет хиляди деветстотин и тридесет лева и двадесет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	№ по ред от РС в ЦП	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена, лв., без ДДС	Обща цена, лв., без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7	
Количества за изграждане на 2 бр. фундаменти (легла) за ПБ							
1	Ш.74	Изкоп траншеен неукрепен ръчно в земни почви	m ³	35,20	√ 48.20	1 696.64	√
2	Ш.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	m ³	3,50	√ 199.46	698.11	√
3	Ш.134	Котраж „видим“ бетон за бетонови стени, рандбалки, цокли и ивични основи	m ²	112,80	√ 44.10	4 974.48	√
4	Ш.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	kg	514,00	√ 2.53	1 300.42	√
5	Ш.167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана	kg	94,50	√ 8.00	756.00	√
6	Ш.177	Доставка и полагане на подложен бетон клас С10/12.5 (В12.5)	m ³	1,40	√ 190.00	266.00	√
7	Ш.190	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за настилки	m ³		√ 198.86	377.83	√

Заличено по чл. 37 от ЗОП

ДЗЗД „П-СТ ВН”

№	№ по ред от РС в ЦП	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена, лв., без ДДС	Обща цена, лв., без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
✓ 8	Ш.197	Доставка и полагане на "видим" бетон С20/25 (В25) за ивични основи (рандбалки) ограда, вкл. оформяне на скосявания (фаски)	м ³	9,80	✓ 210.00	2 058.00
✓ 9	П.1.7.2.16	Доставка и монтаж на гофрирана тръба Ø63 с UV защита	м	24,00	✓ 8.30	199.20
✓ 10	Ш.552	Доставка и монтаж на безшевни стоманени поцинковани тръби (ST 33.2) от 2" до 5"	м	10,00	✓ 111.00	1 110.00
✓ 11	Ш.559	Доставка и монтаж на стоманено безшевно коляно 90° от 4" до 6"	бр.	2,00	✓ 65.00	130.00
✓ 12	Ш.45	Пробиване отвори в бетон с боркорона до Ø200 mm	бр.	2,00	✓ 130.87	261.74
✓ 13	I.2.11	Демонтаж на Петерсенова бобина (ПБ)	бр.	2,00	✓ 770.90	1 541.80
✓ 14	Ш.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	6,00	✓ 8.00	48.00
✓ 15	Ш.118	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м ³	6,00	✓ 14.26	85.56
✓ 16	Ш.68	Направа изкоп за полагане на заземителна шина със зариване и трамбоване с дълбочина до 0,8 m	м	12,00	✓ 11.88	142.56
✓ 17	П.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm	м	30,00	✓ 6.50	195.00
✓ 18	П.1.4.4	Доставка и монтаж на горещо поцинкован заземителен кол 63/63/6 mm; L=3 m	бр.	4,00	✓ 54.60	218.40
✓ 19	П.1.4.10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м ²	40,00	✓ 8.55	342.00
✓ 20	Ш.125	Доставка и полагане на промит чакъл в котлована на силов трансформатор фракция 50/100 mm	м ³	5,40	✓ 57.40	309.96
✓ 21	Ш.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м ³	29,20	✓ 31.00	905.20
✓ 22	П.1.3.1.1	Доставка и монтаж на едножилен алуминиев кабел 12/20 kV, изолация от омрежен полиетилен 1x70 mm ²	м	70,00	✓ 15.16	1 061.20
✓ 23	П.1.3.1.4	Доставка и монтаж на кабелна глава за алуминиев кабел 12/20 kV, 1x70mm ² (комплект 3бр.). открит монтаж	бр.	2,00	✓ 275.25	550.50
✓ 24	П.1.3.1.12	Доставка и монтаж на укрепващи скоби за кабели 12/24 kV и сечение 70 mm ²	бр.	20,00	✓ 15.00	300.00
✓ 25	Ш.174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м ²	16,00	✓ 12.62	201.92

Заличено по чл. 37 от ЗО

ДЗЗД „П-СТ ВН”

№	№ по ред от РС в ЦП	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена, лв., без ДДС	Обща цена, лв., без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
26	III.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	3,50	✓ 58.00	203.00 ✓
ВСИЧКО Количества за изграждане на 2 бр. фундаменти (легла) за ПБ:						19 933.52
НЕПРЕДВИДЕНИ 5 %:						996.68
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА:						20 930.20

Забележка: В колона 2 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения (ЦП) към рамковите споразумения(РС).

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв./ч.ч.) - 11.00 лв./ч.ч.; ✓
- цена на транспорт (лв./т.км) – 2,00 лв./т.км; ✓
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./мсм) – багер – 400,00 лв./мсм; ✓
- доставно-складови разходи (%) – 10%; ✓
- допълнителни разходи за труд (%) – 100%; ✓
- допълнителни разходи за механизация (%) – 30%; ✓
- печалба (%) – 10% ✓

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.

Дата: 07.04.2021 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

инж. Таню Танев:.....

Управител

чрез Пълномощника си
Драган Георгиев



